
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Андреевка  

муниципального района Богатовский Самарской области 

________________________________________________________________________ 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

86-од 30.08.2023г. 

ПРИКАЗ 
«О составе психолого – педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год»  

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями в обучении и школьной 

дезадаптацией, в соответствии с Концепцией развития специального образования детей с 

ограниченными возможностями здоровья от 17.11.03 № 322-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого – педагогического консилиума: 

1. Ильина Вера Викторовна – председатель консилиума, заместитель директора по УВР, 

классный руководитель 6,7 классов. 

2. Руссу Родион Михайлович – секретарь, учитель истории, классный руководитель 8 

класса. 

3. Моисеева Вера Николаевна – учитель физики, классный руководитель 5 класса. 

4. Королева Анна Пантелеевна - учитель русского языка и литературы, классный        

     руководитель 9 класса. 

5. Попова Елена Григорьевна - учитель начальных классов, классный руководитель  

     4 класса. 

6. Решетова Наталья Владимировна - учитель начальных классов, классный руководитель  

1,3 класса. 

7. Клевец Ольга Анатольевна – заместитель председателя, воспитатель СП ГБОУ ООШ с. 

Андреевка детский сад 

2. Назначить председателем консилиума Ильину Веру Викторовну – заместителя 

директора по УВР. 

3. Председателю психолого – педагогического консилиума вменить в обязанность 

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о психолого – 

педагогическом консилиуме. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 



 
  

 

 

 

 

 


